
        

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Х  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 грудня 2021 року № 158/2021 
м. Івано-Франківськ 
 
Про підтримку рішення  
Солотвинської селищної ради  
Івано-Франківського району  
Івано-Франківської області 
від 23.11.2021 № 719/13/2021 
“Про звернення про стан виплати  
заробітної плати працівникам  
КНП “Солотвинська лікарня”  
Солотвинської селищної ради” 
 

Керуючись статтею 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи звернення Солотвинської селищної ради від 30.11.2021 
вх. № 319/1-12/13 та рекомендації постійної комісії районної ради з питань 
бюджету, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Підтримати рішення Солотвинської селищної ради Івано-Франківського 
району Івано-Франківської області від 23.11.2021 № 719/13/2021 “Про 
звернення про стан виплати заробітної плати працівникам КНП 
“Солотвинська лікарня” Солотвинської селищної ради”” (додається).   

1. Оприлюднити рішення відповідно до вимог чинного законодавства.  
2. Рішення надіслати Кабінету Міністрів України та Солотвинській 

селищній раді Івано-Франківського району Івано-Франківської області.  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

Л. Чекайло та постійну комісію районної ради з питань бюджету 
(М.Сеньків). 

 
 
Голова районної ради             Василь Попович 



  



 



 


